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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie "Czas dla Rodziny"
45-005 Opole
Kominka 1a

Adres do korenspondencji : 
Waryńskiego 19/3, 47-120 Zawadzkie

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000507155

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Krajowy Rejestr Sądowy, Numer
KRS: 0000507155:
Andrzej Rataj
Ewa Kiełek-Rataj

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Andrzej Rataj, 501456189, hyderkakr@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Baby Football - zajęcia ogólnorozwojowe dla maluchów w wieku 1-3
w gminie Zawadzkie

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-05-05 Data

zakończenia 2023-07-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Przedmiotem niniejszego zadania publicznego jest zorganizowanie cyklu spotkań-warsztatów piłkarskich dla dzieci w
kategorii wiekowej 1,5 roku - 3 lata na terenie gminy Zawadzkie. Bezpośrednim miejscem realizacji zadania będzie stadion
Orlik w Zawadzkiem (ul. Powstańców śląskich 1 - przy Żłobku Publicznym). Mieszkańcy naszej gminy nie mają zbyt wielu
możliwości, aby wziąć udział w zajęciach ogólnorozwojowych i sportowych dla dzieci, szczególnie tak małych. A to właśnie
najmłodsi najchętniej biorą udział w takich aktywnościach: maluszki i przedszkolaki są zazwyczaj pełne ruchu i energii, a
ćwiczenia nie kojarzą im się z koniecznością czy zmęczeniem. Dlatego warto wykorzystać naturalną chęć dzieci do
wykonywania ćwiczeń, by zaszczepić ją w nich na długie lata i by nigdy nie kojarzyła im się ona z nieprzyjemnym
obowiązkiem.

Zajęcia sportowe dla dzieci to doskonały sposób, by wcielić w życie powiedzenie "W zdrowym ciele zdrowy duch". Poprzez
te sportowe spotkania chcemy stworzyć unikalną ofertę promującą zdrowy styl życia, która będzie dedykowana
najmłodszym dzieciom oraz ich rodzicom. Założeniem zajęć będzie ścisła współpraca na linii trener-dziecko-rodzic, a
zatem nie tylko propagowanie aktywności fizycznej ale również rodzinna integracja. Zajęcia sportowe u najmłodszych
kształtują zmysł równowagi i koordynację ruchową. W tej grupie wiekowej dzięki zajęciom sportowym dla dzieci rozwijamy
zdolności fizyczne, kontrolę własnego ciała i zręczność. Zajęcia sportowe "Baby Football" to także czas spędzony na
budowaniu więzi i zaufania pomiędzy rodzicami i dziećmi. To jeden z najistotniejszych elementów naszych
ogólnorozwojowych zajęć dla dzieci.

Nasze treningi piłki nożnej będą opierały się na grach i zabawach z piłką oraz prostych ćwiczeniach zadaniowych (do
wniosku załączamy przykładowy konspekt zajęć). Planujemy zorganizować 10 takich spotkań w okresie od maja 2023 roku
do lipca 2023 roku (dokładne terminy zostaną ustalone po ustaleniu uczestników grupy i w porozumieniu z nimi). W
ramach każdego z takich spotkań przeprowadzony zostanie 45 minutowy trening piłkarski, który będzie swoim poziomem
dostosowany do wieku dzieci i nakierowany na jego integrację z rodzicem oraz 15 minutowe zabawy aktywizujące (przy
pomocy chusty animacyjnej) dla całej rodziny. W ramach treningu dzieci będą doskonalić się w bieganiu, skakaniu,
podstawach gry w piłkę nożną, zasadach fair play, nade wszystko jednak będzie to doskonała zorganizowana zabawa na
świeżym powietrzu. W tym celu zostaną zakupione odpowiednie przyrządy i materiały do ćwiczeń ruchowych itd., takie jak:

(Materiały do zajęć: sprzęt sportowy, odzież dla trenera i uczestników, zdrowa żywność, materiały do ćwiczeń, zabaw i
integracji itd. - w sumie ok. 7500,00 zł)
Pachołki treningowe talerz/stożki (20szt)
Drabinka skrzat Criss-Cross 10 szczebli
Drabinka koordynacyjna podwyższana 6 stopni
Sprężyna do laski
Zestaw koordynacyjny treningowy pachołek 38 cm
Koła koordynacyjne 12 szt. + torba
Drabinka Siatka Treningowa koordynacyjna
Sensoryczna ścieżka zdrowia 6 elementów
Woreczki sensoryczne o zróżnicowanej fakturze i wypełnieniu
Półkule sensoryczne do ćwiczeń balansowych
Piłka nożna rozmiar 3 (20 szt.)
Piłka nożna mała 1 lub 2 kolorowe
Znaczniki pola 1-10
Bramka piłkarska przenośna 95 x 70 x 50 cm
Bramka samorozkładająca się
Ubranie prowadzącego (1xdres, 2x skarpetki, 2x koszulka polo, czapka z daszkiem - z nadrukiem nazwy projektu)
Koszulki nadrukiem nazwy projektu dla uczestników (dla dzieci)
Oznaczniki dla 2 latka
Zdrowe przekąski dla dzieci
Chusta animacyjna
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Stożki
Medale dla uczestników
Torba na piłki
Woda mineralna dla uczestników

W ramach grupy zostanie przyjętych 10 maluszków - dzieci w wieku 1,5-3 lata oraz ich rodzice lub opiekunowie prawni (po
jednym dla każdego dziecka). Przyjęcie do projektu będzie się wiązało z pisemną zgodą rodzica/opiekuna prawnego na
udział dziecka w zajęciach oraz zobowiązanie do ukończenia cyklu zajęć.
Rekrutacja do grupy (w sumie 10 miejsc) będzie się odbywała za pośrednictwem prostego formularza internetowego
(narzędzia Google), który będzie dostępny na stronie facebookowej Stowarzyszenia. Jednocześnie plakaty promujące
wydarzenie (wraz z linkiem do formularza) zostaną też wywieszone w Żłobku Publicznym nr 1 w Zawadzkiem, w gablocie z
informacjami parafii św. Rodziny oraz w miarę możliwości w innych instytucjach gminnych oraz lokalnych sklepach. Na
plakacie będzie również podany numer telefonu do członków Zarządu Stowarzyszenia, celem uzyskania dodatkowych
informacji.

Do projektu zostaną zatrudnieni:
Trener piłki nożnej i koordynator projektu - Andrzej Rataj
Z wykształcenia pedagog. Ojciec 4 dzieci. Od 2021 trener piłki nożnej z uprawnieniami trenerskimi GRASSROOTS C
wydanymi przez PZPN. Doświadczenie trenerskie w klubie SPARTA Lubliniec – grupy żaków (8-9 lat), oraz w UNII
Kolonowskie - grupy skrzatów (4-7 lat), żaków (8-9 lat) i orlików (10-11 lat). Trener 1 stopnia Sensoplastyki. Ukończone
Studium Umiejętności Osobistych Trenera i Lidera w ujęciu integralnym. Studium stanowi I etap Szkoły Trenerów
Komunikacji opartej na Empatii.
Księgowa, odpowiedzialna za rozliczenie projektu i jego właściwe sprawozdanie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Liczba zajęć sportowych (maj 2023 -
lipiec 2023) 10 Karta czasu pracy

Liczba uczestników zajęć 10 Lista obecności, dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie „Czas dla Rodziny” to inicjatywa, stworzona przez entuzjastów rodziny oraz osób szczerze zatroskanych o
jej byt we współczesnym świecie. Jesteśmy grupą, która chce wspierać
rodzinę i tworzyć dla niej nowe możliwości rozwoju. Mamy mnóstwo pomysłów na projekty, które mogą służyć życiu
rodzinnemu, a dzięki wsparciu i przyjaźni specjalistów z różnych dziedzin możemy
stale poszerzać naszą ofertę i inspirować nowe działania. Poprzez spotkania chcemy edukować, motywować, a nade
wszystko pokazać, jak dobrze jest spędzać czas razem z najbliższymi.
Stowarzyszenie ma doświadczenie w realizacji projektów z trybu 19a i mikrodotacji.
Kierunek FIO 2014 - projekt: „Rozwój i wyposażenie w sprzęt biurowy Stowarzyszenia Czas dla Rodziny” (5000,00 zł)
Kierunek FIO 2015 - projekt: „Aktywizacja mieszkańców Domu Matki i Dziecka w Opolu-Grudzicach” (5000,00 zł)
Kierunek FIO 2016 - projekt: "Dziś aktywni w Domu - jutro otwarci na świat" -(5000,00 zł)
Kierunek FIO 2017 - projekt: "Kultura dla każdego" (4400,00 zł)
Minigrant z trybu 19a UMWO - "TAK abstynencji w czasie ciąży" (10 000,00 zł)

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł
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1 Materiały do zajęć: sprzęt sportowy, odzież dla trenera i uczestników, zdrowa
żywność, materiały do ćwiczeń, zabaw i integracji itd.

7 500,00 zł

2 Wynagrodzenie dla trenera i koordynatora projektu 1 500,00 zł

3 Wynagrodzenie dla księgowej (rozliczenie projektu) 1 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-04-13 16:40:38

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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